4

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2024 г.
	г. Краснодар
	№ 113/1111

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 22.02.2023 № 74/853 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. В связи с изменением адреса электронной почты внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 22.02.2023 № 74/853 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара» абзац третий статьи 34 раздела VIII. «Подача в комиссию обращений и их рассмотрение» читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Обращение в письменной форме может быть подано (представлено) в Комиссию гражданином лично (в том числе посредством почтового отправления) либо его представителем на основании доверенности. Обращение в форме электронного документа может быть подано на адрес электронной почты Комиссии t26@ikkk.ru.».
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Серопол Е.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Л.С. Бут

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Е.А. Серопол